

ДОГОВІР № 140
купівлі – продажу товарів

м. Прилуки

09 жовтня 2023.

ФОП Худимко Олександр Миколайович

(назва підприємства, організації, установи)

(надалі іменується «Продавець») в особі Худимко О.М.

(посада, прізвище, ім'я, по батькові)

що діє на підставі свідоцтва

з одного боку, та Виконавчий комітет Прилуцької міської ради

(надалі іменується «Покупець») в особі міського голови О.М.Попенко

(посада, прізвище, ім'я, по батькові)

що діє на підставі З.У. "Про місцеве самоврядування в Україні"

з другого боку.

Уклали цей Договір купівлі-продажу товарів (надалі іменується «Договір») про таке.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, передати у власність Покупцю, а Покупець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, прийняти та оплатити

Предмети для нагородження (календарі, товари) на загальну суму 3303,50 (три тисячі триста три гривні 50 копійок)
(надалі іменується «Товар»).

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. Продавець зобов'язаний:

не пізніше — днів з моменту підписання цього Договору передати Покупцю товар;
забезпечити Покупцю інструкцію по експлуатації (використанню) товару та видати йому сертифікат (свідоцтво про якість) на товар.

2.2. Покупець зобов'язаний:

прийняти товар і розрахуватися за нього не пізніше —

3. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН І ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

3.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

3.2. Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається невинуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

3.3. Продавець несе відповідальність за якість виробу, що продається. Якщо якість виробу не відповідатиме сертифікату (посвідченню про якість). Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі — % від вартості виробу, а також ліквідує дефекти своїми силами та за свій рахунок в — денний строк з моменту отримання повідомлення Покупця.

3.4. За затримання передачі (відвантаження) товару Продавець сплачує штраф у розмірі — грн. за кожний день прострочення передачі (відвантаження).

3.5. За необґрунтовану відмову від розрахунку за товар Покупець виплачує штраф у розмірі — % від суми відмови, а також пеню у розмірі — % від

суми відмови (не більше подвійної облікової ставки НБУ) за кожний день прострочення платежу.

3.6. За затримку приймання товару Покупцем (в тому випадку, якщо приймання здійснюється представником Покупця) останній виплачує штраф у розмірі _____ грн. за кожний день затримки приймання, що рахується з моменту одержання Покупцем повідомлення Продавця про готовність товару до здачі.

3.7. Усі спори, що пов'язані із цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів між представниками Сторін. Якщо спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору у порядку визначеному відповідним чинним в Україні законодавством.

4. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

Оплата вартості товару відбувається за визначеною у п.1.1. цього Договору загальною сумою шляхом _____ безготівкового перерахунку _____

5. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

5.1. Цей Договір набуває чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 р, або до повного виконання сторонами його умов.

5.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

5.3. Зміни в цей Договір можуть бути внесені за згодою Сторін, що оформляється додатковою угодою до цього Договору.

5.4. Зміни та доповнення, додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

5.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

5.6. Цей Договір складений українською мовою, на _____ сторінках у примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу.

“ПРОДАВЕЦЬ”



Підписи
Продавець:

«09» жовтня 2023р.

“ПОКУПЕЦЬ”



Покупець:

Видаткова накладна № 140 від

Постачальник: ФОП Кубишко Оксана Миколаївна, код за ЄДРПОУ 2751101669,
 Банк: Рах.№ UA883375680000026006500056464 СУМИ, ОБЛАСНЕ УПРАВЛІННЯ
 ОЩАДБАНКУ МФО 337568

Покупець: Виконавчий комітет Прилуцької міської ради, код за ЄДРПОУ 04061814

№	Код	Товар	Кількість		Ціна	Сума
1	110103	Нотатник, А6, 176 аркушів, тверда палітурка, "Україна Мікс 2" в асортименті ТМ Рюкзачок.	10	шт	51.00	510.00
2	105149	Блокнот А6, 80 арк., паковка, пружина збоку "Патріотичні"	2	шт	27.00	54.00
3	110341	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 60 г, 7БЦ, 105x165 мм, матова ламінація	1	шт	71.00	71.00
4	110342	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 60 г, 7БЦ, 105x165 мм, матова ламінація	1	шт	71.00	71.00
5	110343	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 60 г, 7БЦ, 105x165 мм, матова ламінація	1	шт	71.00	71.00
6	110345	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 60 г, 7БЦ, 105x165 мм, матова ламінація	1	шт	71.00	71.00
7	110340	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 60 г, 7БЦ, 105x165 мм, матова ламінація	1	шт	71.00	71.00
8	110344	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 60 г, 7БЦ, 105x165 мм, матова ламінація	1	шт	71.00	71.00
9	110290	Щоденник датований «PATRIOT», 2024, А5, синій електрик	2	шт	290.50	581.00
10	110339	Блокнот, 64 аркуші, клітинка, 56 г, 7БЦ, 145x197 мм, матова ламінація	1	шт	98.00	98.00
11	110275	Щоденник датований «PATRIOT», 2024, А5, синій	2	шт	290.50	581.00
12	110288	Щоденник датований «WOMEN», 2024, А5, жовтий	2	шт	290.50	581.00
13	110273	Щоденник датований «POWER», 2024, А5, т.синій	1	шт	290.50	290.50
14	100995	Малярська стрічка, клейка, 48 мм x 20 м, Canada	4	шт	45.50	182.00

Разом: 3 303,50 грн.

Всього найменувань: 14, сумою 3 303,50 грн.
 Три тисячі триста три гривні 50 копійок

Відвантажувач:



Отримав:

